

# Årsredovisning

---

## *Rallytravels Sweden AB*

556853-8895

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Karlsson

2025-06-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget arrangerar resor och event inom motorsport samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Skåne län, Kristianstad kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	4 453	3 342	7 007	1 318	963
Resultat efter finansiella poster	855	-252	-56	72	-215
Soliditet %	45	46	67	54	78

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen av resor ökade under 2024.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 016 281	-252 088
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-250 000	
- Balanseras i ny räkning		-252 088	252 088
- Årets resultat			735 485
- Belopp vid årets utgång	50 000	514 193	735 485

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	514 193
<i>Årets resultat</i>	<i>735 485</i>
<i>Summa</i>	<i>1 249 678</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	999 678
<i>Summa</i>	<i>1 249 678</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 452 724	3 342 406
Övriga rörelseintäkter	0	8 868
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 452 724</b>	<b>3 351 274</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Kostnad för sålda tjänster	-3 291 144	-2 971 715
Övriga externa kostnader	-205 630	-308 865
Personalkostnader	2 -148 781	-346 544
Övriga rörelsekostnader	0	-1 998
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 645 555</b>	<b>-3 629 122</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>807 169</b>	<b>-277 848</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	47 390	26 046
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15	-286
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>47 375</b>	<b>25 760</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>854 544</b>	<b>-252 088</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>854 544</b>	<b>-252 088</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-119 059	0
<b>Årets resultat</b>	<b>735 485</b>	<b>-252 088</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	197 456	170 570
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	94 464	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>291 920</i>	<i>170 570</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 567 455	1 581 585
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>2 567 455</i>	<i>1 581 585</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 859 375</b>	<b>1 752 155</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 859 375</b>	<b>1 752 155</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	514 193	1 016 281
Årets resultat	735 485	-252 088
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 249 678	764 193
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 299 678</b>	<b>814 193</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	1 273 505	854 508
Leverantörsskulder	1 939	2 249
Skatteskulder	100 183	0
Övriga skulder	159 070	22 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	58 590
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 559 697</b>	<b>937 962</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 859 375</b>	<b>1 752 155</b>

## NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	-----------------------	------------	------------

Garantiåtaganden			500 000	500 000
------------------	--	--	---------	---------

## UNDERSKRIFTER

Önnestad

*Per Karlsson*

Per Karlsson

2025-06-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13

*Jesper Stuesson*

Jesper Stuesson

Auktoriserad revisor
